

**Deltagere:**

Erk Fallesen, Robert Juhl, Ingelise Jensen, Finn Madsen, Pia Lundberg, Anette Johansen, Bent Sode, Preben Senniksen og Bodil Olsen.

Fra administrationen deltog forretningsfører Mariane Toft-Dallgaard som optog referat.

**Orienteringspunkter**

- Pkt. 1 Orientering om dispensationsansøgningen ifølge regeringens Ghettopakke.
- Pkt. 2 Anbefaling og strategi for ekstraordinært repræsentantskabsmødet den 5. februar 2019.

**Beslutningspunkter:**

- Pkt.3 Lejerbo Kalundborg Kommune ønsker, at Lauritz Kofod Bøttcher, afslutter sin elev uddannelse i Lejerbo Kalundborg Kommune org. 323, i stedet for som planlagt i Lejerbo Holbæk org. 315.

- Pkt. 4 Beslutning om mødedato 12. februar 2019

**Ad1)**

Bent Sode og Mariane Toft-Dallgaard orienterede om dispensationsansøgningen ifølge regeringens Ghettopakke, som også blev fremvist og gennemgået. Bestyrelsen ønskede ansøgningen tilsendt på mail.

**Ad2)**

Det er aftalt at ansøgningen ikke videregives til andre udenfor organisationsbestyrelsen, og dermed holdes fortrolig indtil den er godkendt af repræsentantskab, kommunalbestyrelse og ministerium.

Der er fremsendt sammendrag til repræsentantskabet – og afdelingsbestyrelserne underrettes om hovedindholdet i ansøgningen på møde senere i dag.

**Ad3)**

Der var enighed om, at såfremt Lauritz Kofod Bøttcher selv ønsker at afslutte sin uddannelse med ansættelse i Kalundborg som anført, vil organisationsbestyrelsen ikke modsætte sig dette.

På mødet i februar 2018 skal ansættelse af elev være punkt på dagsorden, således at det formelt kan referatføres som beslutning, at der er enighed om, at Lejerbo Holbæk skal uddanne ejendomsfunktionærelev, med finansiering over via arbejdskapitalen, samt at administrationen kan iværksætte ansøgning efter enten ung elev eller voksen elev.


**Ad4)**

Møde blev annulleret.

Derudover drøftede organisationsbestyrelsen tilbud til familier, der ellers ikke ville have mulighed for at komme på ferie. Honorering af administration og de medarbejdere, der står for at afvikle ferieopholdene betales ikke af feriefonden. Den udgift deles af de enkelte boligorganisationer og administrationsorganisationen om at dække. For boligorganisationerne skal der bevilges maximum 325 kr. pr. beboer der deltager.

Til orientering har 51 beboere i 2017 benyttet tilbuddet. Heraf har 30 været med på den særlige boligsociale ferie arrangeret for beboere i Vangkvarteret..

Holbæk den 5/2 2019

  
Formand